

Łomża, dnia 10.05.2021r.

**Pan
Andrzej Wojtkowski
Przewodniczący
Komisji Rodziny, Sportu i Zdrowia**

Zgodnie z planem pracy Komisji Rodziny, Sportu i Zdrowia na 2021 rok, przedkładam informację dotyczącą przygotowań placówek oświaty do organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w naszym mieście.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Andrzej Stypulkowski
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Sporządził:

Paweł Piwowarski – Naczelnik Wydziału Edukacji

Nazwa szkoły	Formy wycieczki	Termin wycieczki
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łomży	BRAK	BRAK
Szkoła Podstawowa nr 2 w Łomży	BRAK	BRAK
Szkoła Podstawowa nr 4	BRAK	BRAK
Szkoła Podstawowa nr 5	BRAK	BRAK
Szkoła Podstawowa Nr 7 w Łomży	BRAK	BRAK
Szkoła Podstawowa Nr 9 w Łomży	Brak	BRAK
Szkoła Podstawowa nr 10	BRAK	BRAK
Zespół Szkół technicznych i Ogólnokształcących nr 4	BRAK	BRAK
Zespół Szkół Mechanicznych i Ogólnokształcących Nr 5 w Łomży	BRAK	BRAK
Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących nr 6	BRAK	BRAK
Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących nr 7	BRAK	BRAK
I Liceum Ogólnokształcące	Rozgrywki Miejskiej Ligi Piłki Nożnej – sezon 2020/2021r. Turniej piłkarski z udziałem amatorskich drużyn. Współorganizator MOSiR Łomża	VI - IX 2021 r.
	Wakacyjny Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łomży -wakacyjny turniej w piłkę nożną dla chłopców powyżej 16 roku życia którzy nie wyjeżdżają na wakacje	VII 2021 r
	Indywidualny Turniej w Badmintona dla Dorosłych	VIII 2021 r.
	Turniej Piłki Nożnej Oldboy Cup - Turniej w piłkę nożną dla osób powyżej 40 roku życia	VIII 2021 r.
II Liceum Ogólnokształcące	BRAK	BRAK

III Liceum Ogólnokształcące	Rozgrywki piłki siatkowej i tenisa (organizowane w szkole przez Wspólnotę Polską i UKS)	22-27 sierpnia
	Zgrupowanie kadry woj. podlaskiego w tenisie w kategorii skrztów, młodzików i kadetów	sierpień – dokładny termin ustali Podlaski Wojewódzki Związek Tenisa w Białymstoku
Zespół Szkół Specjalnych w Łomży- dotacja dla Stowarzyszenia „Czas Rozwoju” z Fundacji „Edukacja dla Demokracji”	Półkolonie (10 osób)	sierpień 2021

